



Av. Maria Moreira, 92  
Centro - Paraipaba-CE  
CEP: 62685-000



**PROPOSTA DE PREÇO**

À

Prefeitura Municipal de Paracuru - CE  
Comissão Permanente de Licitação  
Licitação Mediante Pregão Eletrônico N° 2711.01-2017-GM

**Objeto;SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS DE AR PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DOS E MAQUINAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPIO DE PARACURU – CE**

**1. Identificação do Licitante;**

**Razão Social ; JH COMÉRCIO DE PEÇASE ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LDTA ME**

**Endereço: AV. MARIA MOREIRA, 92 PARAIPABA – CEARÁ**

**CNPJ;02.795.126/0001-25**

**Insc. Estadual;06.560833-0**

**e-mail; : jhpneus@live.com**

**Banco; Brasil - Agencia; : 4293-5**

**Conta Corrente;11566-5**

**2. Condições Gerais da Proposta:**

- Por intermédio do presente proposta de preços, informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital, como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este processo licitatório

• O licitante declara que nos valores apresentados abaixo inclusos todos os custos, como tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, inclusive a margem de lucro

3. Pelo presente, o licitante acima qualificado, por meio do signatário que legalmente a representa, declara e garante que:

• examinou cuidadosamente todo o Edital e anexo I - Termo de Referência e aceita todas as condições nele estipulados e que, ao assinar a presente declaração, renuncia ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital.

**4. Proposta Comercial:**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	MODELO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Pneu 175/70 R13	Firestone	Seiberling	Und	20	R\$ 245,30	R\$ 4.906,00



2	Pneu 195/60 R15	Fate	Prestiva	Und	20	R\$ 392,50	R\$ 7.850,00
3	Pneu 175/65 R 14	Fate	Prestiva	Und	12	R\$ 294,30	R\$ 3.531,60
4	Pneu 275/80 R 22,5	Pirelli	Formula	Und	30	R\$ 1.422,80	R\$ 42.684,00
5	Pneu 215/75 R 17,5	Ling Long	LLF 86	Und	30	R\$ 785,00	R\$ 23.550,00
6	Pneu 1000 - 20	Pirelli	Centauro	Und	18	R\$ 1.275,60	R\$ 22.960,80
7	Pneu 17.5 - 25	Pegasus	12 Lonas	Und	12	R\$ 3.630,80	R\$ 43.569,60
8	Pneu 17.5 - 25 G	Pegasus	12 Lonas	Und	12	R\$ 3.630,80	R\$ 43.569,60
9	Pneu 14.00 - 24	Pegasus	12 Lonas	Und	12	R\$ 3.042,00	R\$ 36.504,00
10	Pneu 175/70 R13	Firestone	Seiberling	Und	16	R\$ 245,30	R\$ 3.924,80
11	Pneu 225/70 R 15	Goodyear	Wangler	Und	24	R\$ 539,70	R\$ 12.952,80
12	Pneu 900-20	Pirelli	Centauro	Und	60	R\$ 981,40	R\$ 58.884,00
13	Pneu 1.000-20	Pirelli	Centauro	Und	18	R\$ 1.275,60	R\$ 22.960,80
14	Pneu 185/70 R 14	Fate	Prestiva	Und	12	R\$ 343,40	R\$ 4.120,80
15	Pneu 185/60 R 14	Fate	Prestiva	Und	20	R\$ 343,40	R\$ 6.868,00
16	Pneu 255/75 R 15	Fate	Prestiva	Und	8	R\$ 540,90	R\$ 4.327,20
17	Camaras de Ar 1000-20	Magnum	Magnum	Und	30	R\$ 117,70	R\$ 3.531,00
18	Camaras de Ar 900-20	Magnum	Magnum	Und	30	R\$ 117,70	R\$ 3.531,00
19	Fitas para pneus	Ruzzi	Ruzzi	Und	30	R\$ 49,10	R\$ 1.473,00
	<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>R\$ 351.699,00</b>

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$,351.699,00(Trezentos e cinquenta e um mil seiscientos e noventa e nove reais)

PRAZO DE ENTREGA; CONFORME EDITAL  
VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA DIAS)  
Paraipaba, 26 de dezembro de 2017.

JH - COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS  
PARA VEICULOS LTDA - ME  
CNPJ: 02.795.126/0001-25

*Handwritten signature*  
Karla Carolina de Souza Aragão

JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME  
CNPJ: 02.795.126/0001-25 FONE: (85) 3363-2023

*Handwritten signature*